
FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR 

WALUSER SCHIESS SPORT VERBAND 

Match Amical 

24.06.2017 

RAIFFEISEN 
Mischabel-Matterhorn 



300m AO - Team  1 / 2

300m - Armes d'ordonnance Team

Rang Equipe - Tireur Total

1. FRIBOURG 1 272 262 272 251 250 249 1 556
Gachet Gilbert 91 92 88 81 81 77 510

Pache  Jean-Claude 90 84 90 82 84 86 516

Yerly Stéphane 91 86 94 88 85 86 530

2. VAUD  1 277 272 267 232 233 241 1 522
Terry Didier 90 91 86 87 83 86 523

Dizerens Gilbert 94 93 91 71 75 83 507

Berger Christophe 93 88 90 74 75 72 492

3. VALAIS 1 267 271 276 239 218 247 1 518
Giottonini Mirko 88 95 90 80 77 85 515

Rey Daniel 93 90 95 80 81 82 521

Locher Rolf 86 86 91 79 60 80 482

4. GENÈVE 1 264 265 266 223 227 230 1 475
Luder Rodolphe 92 91 96 87 80 89 535

Pernoux Olivier 78 87 84 50 62 56 417

Blondin Jérôme 94 87 86 86 85 85 523

5. FRIBOURG 2 272 262 271 208 194 217 1 424
Gebhart Tobias 93 92 94 83 68 77 507

Monney Eric 91 87 88 56 57 74 453

Dousse Christine 88 83 89 69 69 66 464

Match AMICAL 2017

CHABLE - CROIX  -  24 juin 2017

Couché Genou



300m AO - Indiv  2 / 2

300m - Armes d'ordonnance Individuel

Rang Equipe - Tireur Ct Total

1. Luder Rodolphe GE 92 91 96 279 87 80 89 256 535

2. Yerly Stéphane FR 91 86 94 271 88 85 86 259 530

3. Terry Didier VD 90 91 86 267 87 83 86 256 523

4. Blondin Jérôme GE 94 87 86 267 86 85 85 256 523

5. Rey Daniel VS 93 90 95 278 80 81 82 243 521

6. Pache  Jean-Claude FR 90 84 90 264 82 84 86 252 516

7. Giottonini Mirko VS 88 95 90 273 80 77 85 242 515

8. Gachet Gilbert FR 91 92 88 271 81 81 77 239 510

9. Gebhart Tobias FR 93 92 94 279 83 68 77 228 507

10. Dizerens Gilbert VD 94 93 91 278 71 75 83 229 507

11. Berger Christophe VD 93 88 90 271 74 75 72 221 492

12. Locher Rolf VS 86 86 91 263 79 60 80 219 482

13. Dousse Christine FR 88 83 89 260 69 69 66 204 464

14. Monney Eric FR 91 87 88 266 56 57 74 187 453

15. Pernoux Olivier GE 78 87 84 249 50 62 56 168 417

Couché Genou

Match AMICAL 2017

CHABLE - CROIX  -  24 juin 2017



300m STD - Team  1 / 2

300m - STD - 2 positions Team

Rang Equipe - Tireur Total

1. VAUD 1 291 290 291 270 276 281 1 699
Perren Pierre-François 98 96 97 89 92 92 564
Chabloz Pierre-André 98 98 96 93 95 98 578
Giroud Martial 95 96 98 88 89 91 557

2. VALAIS 1 285 289 292 273 265 274 1 678
Vannay Rémy 96 97 98 87 90 90 558
Morard Mathieu 91 96 96 93 80 92 548
Hager Frédy 98 96 98 93 95 92 572

3. FRIBOURG 1 289 279 288 269 268 277 1 670
Schmid Manuel 98 97 98 89 86 92 560
Schneider Nicolas 93 95 95 92 91 95 561
Remy Bernard 98 87 95 88 91 90 549

4. VAUD 2 288 283 281 271 270 258 1 651
Goy Patrick 95 93 92 91 92 82 545
Oguey André 97 94 95 92 90 93 561
Rime Guillaume 96 96 94 88 88 83 545

5. VALAIS 2 284 276 281 275 260 260 1 636
Maschio Reynald 97 97 99 93 86 91 563
Délèze  Cathy 93 85 90 91 87 83 529
Guérin  Jérôme 94 94 92 91 87 86 544

6. FRIBOURG 2 278 276 285 275 262 255 1 631
Mangold Gert 96 92 94 93 92 88 555
Doutaz Léon 87 88 96 89 78 89 527
Progin Grégory 95 96 95 93 92 78 549

Match AMICAL 2017

CHABLE - CROIX  -  24 juin 2017

Couché Genou



300m STD - Indiv  2 / 2

300m - STD - 2 Positions Individuel

Rang Equipe - Tireur Ct Total

1. Chabloz Pierre-André VD 98 98 96 292 93 95 98 286 578

2. Hager Frédy VS 98 96 98 292 93 95 92 280 572

3. Perren Pierre-François VD 98 96 97 291 89 92 92 273 564

4. Maschio Reynald VS 97 97 99 293 93 86 91 270 563

5. Schneider Nicolas FR 93 95 95 283 92 91 95 278 561 8*

6. Oguey André VD 97 94 95 286 92 90 93 275 561 7*

7. Schmid Manuel FR 98 97 98 293 89 86 92 267 560

8. Vannay Rémy VS 96 97 98 291 87 90 90 267 558

9. Giroud Martial VD 95 96 98 289 88 89 91 268 557

10. Mangold Gert FR 96 92 94 282 93 92 88 273 555

11. Jakob Laurent GE 96 97 93 286 92 88 87 267 553

12. Progin Grégory FR 95 96 95 286 93 92 78 263 549 11*

13. Remy Bernard FR 98 87 95 280 88 91 90 269 549 10*

14. Morard Mathieu VS 91 96 96 283 93 80 92 265 548

15. Goy Patrick VD 95 93 92 280 91 92 82 265 545 7*

16. Rime Guillaume VD 96 96 94 286 88 88 83 259 545 6*

17. Guérin  Jérôme VS 94 94 92 280 91 87 86 264 544

18. Délèze  Cathy VS 93 85 90 268 91 87 83 261 529

19. Doutaz Léon FR 87 88 96 271 89 78 89 256 527 9*

20. Ammann  Jean-Christophe GE 95 89 93 277 80 85 85 250 527 6*

Couché Genou

Match AMICAL 2017

CHABLE - CROIX  -  24 juin 2017



300m AL - Team  1 / 2

300m - AL - 3 Positions Team

Rang Equipe - Tireur Total

1. VALAIS 1 276 282 292 289 266 255 1 660
Roh Frédéric 96 97 99 97 93 85 567
Brügger Jean-Luc 90 91 97 95 89 85 547
Décaillet  Corentin 90 94 96 97 84 85 546

2. FRIBOURG 1 276 286 288 283 237 234 1 604
Progin Kévin 97 99 97 97 90 91 571
Krainer Nicola 92 96 95 93 72 74 522
Clément Martin 87 91 96 93 75 69 511

Match AMICAL 2017

CHABLE - CROIX  -  24 juin 2017

Genoux Couché Debout

- Provisoire - 



300m AL - Indiv  2 / 2

300m - AL - 3 Positions Individuel

Rang Equipe - Tireur Ct Total

1. Progin Kévin FR 97 99 196 97 97 194 90 91 181 571

2. Roh Frédéric VS 96 97 193 99 97 196 93 85 178 567

3. Brügger Jean-Luc VS 90 91 181 97 95 192 89 85 174 547

4. Décaillet  Corentin VS 90 94 184 96 97 193 84 85 169 546

5. Krainer Nicola FR 92 96 188 95 93 188 72 74 146 522

6. Clément Martin FR 87 91 178 96 93 189 75 69 144 511

7.

8.

9.

10.

11.

Match AMICAL 2017

CHABLE - CROIX  -  24 juin 2017

Genoux Couché Debout

- Provisoire - 



Classement M. Amical  50M. PL  2017.xls

 

1 2 3 4 5 6

 VALAIS  1 1504
1 Ritz Franz-Xaver 77 80 86 83 83 77 486
2 Grand Philippe 81 80 91 89 83 82 506
3 Grange Laurent 84 83 85 86 88 86 512

 GENEVE 1 1473
1 Aeschliman Philippe 80 67 71 84 75 81 458
2 Feigenwinter Bernard 74 84 84 90 86 87 505
3 Avenel Stéphane 84 81 90 81 88 86 510

 FRIBOURG 1 1404
1 Bise Bertrand 77 78 83 78 83 84 483
2 Maurer Lorenz 82 79 75 72 86 72 466
3 Bertschy Kuno 70 76 75 80 80 74 455

RESULTATS

Nom   Prénom TOTAL

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL

50M.  PISTOLET  LIBRE.
STAND DE  CHÂBLE-CROIX LE 24 JUIN 2017



Classement M. Amical  50M. PL  2017.xls

 
Nom - Prénom CT 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1 GRANGE Laurent VS 1 84 83 85 86 88 86 512
2 AVENEL Stéphane GE 1 84 81 90 81 88 86 510
3 GRAND Philippe VS  1 81 80 91 89 83 82 506
4 FEIGENWINTER Bernard GE 1 74 84 84 90 86 87 505
5 RITZ Franz-Xaver VS  1 77 80 86 83 83 77 486
6 BISE Bertrand FR 1 77 78 83 78 83 84 483
7 MAURER Lorenz FR 1 82 79 75 72 86 72 466
8 AESCHLIMAN Philippe GE 1 80 67 71 84 75 81 458
9 BERTSCHY Kuno FR 1 70 76 75 80 80 74 455

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL
50M.  PISTOLET  LIBRE.
STAND DE  CHÂBLE-CROIX LE 24 JUIN 2017

RESULTATS  INDIVIDUEL



Classement M Amical B PPA 2017.xls

 

1 2 3 1 2 3  

 FRIBOURG 1 1620
1 Ambrosini Sanzio 91 92 89 93 89 88 542
2 Ansermet David 95 90 95 89 87 89 545

3 Gendre Gérard 91 90 93 90 83 86 533

VAUD 1 1487
1 Cochet Jean-Claude 74 80 76 81 82 74 467  

2 Gavin Claude 84 90 82 82 89 80 507

3 Nissen Marx 86 88 82 90 87 80 513

TOTAL

EQUIPE

RESULTATS

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  50M.  B. PPA.
STAND DE  ST-MAURICE LE 24 JUIN 2017



Classement M Amical B PPA 2017.xls

 

 

  TOTAL
CT 1 2 3 1 2 3  

1 Ansermet David FR 1 95 90 95 89 87 89 545
2 Ambrosini Sanzio FR 1 91 92 89 93 89 88 542
3 Gendre Gérard FR 1 91 90 93 90 83 86 533
4 Nissen Marx VD 1 86 88 82 90 87 80 513
5 Gavin Claude VD 1 84 90 82 82 89 80 507
6 Cochet Jean-Claude VD 1 74 80 76 81 82 74 467

Nom   Prénom

RESULTATS  INDIVIDUEL

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  50M.  B.  PPA.
STAND DE  ST-MAURICE LE 24 JUIN 2017



Equipe 25 m.xls

 

1 2 3 1 2 3  

FRIBOURG 1 1657
1 Mornod Jean-Jacques 91 90 93 96 98 93 561
2 Carillo Marc 92 92 95 93 91 90 553

3 Buchs Rachel 90 93 94 90 84 92 543

VALAIS 1 1617
1 Balet Bertrand 89 94 92 93 88 84 540

2 Balet Marie-Claude 93 96 94 89 89 91 552

3 Roh Tania 87 91 89 78 90 90 525

GENEVE 1 1108
1 Sommer Christian 89 94 92 84 88 94 541
2 Demiere Steve 99 97 97 89 93 92 567
3

TOTAL

EQUIPE

RESULTATS

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  25M C
STAND DE  CHÂBLE-CROIX LE 24 JUIN 2017



Classement M Amical C PPA 2017 xls.xls

 

 

  TOTAL
CT 1 2 3 1 2 3  

1 Demiere Steve GE 1 99 97 97 89 93 92 567
2 Mornod Jean-Jacques FR 1 91 90 93 96 98 93 561
3 Carillo Marc FR 1 92 92 95 93 91 90 553
4 Balet Marie-Claude VS 1 93 96 94 89 89 91 552
5 Buchs Rachel FR 1 90 93 94 90 84 92 543
6 Sommer Christian GE 1 89 94 92 84 88 94 541
7 Balet Bertrand VS 1 89 94 92 93 88 84 540
8 Baeriswyl Hans-Peter FR ind 84 86 89 90 88 89 526
9 Roh Tania VS 1 87 91 89 78 90 90 525

Nom   Prénom

RESULTATS  INDIVIDUEL

PRECISION VITESSE

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR
CLASSEMENT  MATCH  AMICAL  25M C 
STAND DE  CHÂBLE-CROIX LE 24.06.2017




